TABELA 39 1

IDENTIFICACAO [EXERCICIO

Camara Municipal de Montanha 2024

TERMO DE INVENTARIO ANUAL DE BENS MOVEIS

A Comissdo de Inventário, instituida pelo(a) PORTARIA nº 09 de 05 de janeiro de 2023. publicada no Diario

Oficial de 05 de janeiro de 2023, declara para os devidos fins que realizou o Inventario Anual de Bens MOVEIS

registrado no processo administrativo nº . tendo apurado os seguintes valores

N Saldo Contabil RS Saldo Inventario RS Diferença RS
Saldo de Bons MOVEIS 414.357,44 414.357,44 0,00

NOTA EXPLICATIVA

Por ser verdade, firmam o presente termo.

MONTANHA, 31 de dezembro de 2024.

1 Mypowolo, Sonitdds eh I
AMANDA SANTOS DA SILVA (

DANIEL HENRIQUE

INUBIA LOPES àAãm/M )

Versão 04

		2025-04-25T12:10:31-0300
	HEDER HENRIQUE RODRIGUES:12093911710

		2025-04-25T12:11:13-0300
	ADIVALDO RODRIGUES DE SOUZA:78355109791